Совет депутатов Алексеевского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области
пятого созыва

Двадцать четвертая сессия

РЕШЕНИЕ

15.08.2017г.                                          с. Алексеевка                                                      № 1

О формировании избирательной комиссии Алексеевского сельсовета Здвинского района Новосибирской области

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии Алексеевского сельсовета Здвинского района Новосибирской области, в соответствии со статьями 20, 22, 24, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 3, 4, 6, 11 Закона Новосибирской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Новосибирской области, статья 33 Устава Алексеевского сельсовета Здвинского района Новосибирской области, Совет депутатов Алексеевского сельсовета решил
РЕШИЛ:
1. Сформировать избирательную комиссию Алексеевского сельсовета Здвинского района Новосибирской области в количестве 6 членов с правом решающего голоса, назначив в её состав: (приложение 1)
2. Избирательной комиссии Алексеевского сельсовета Здвинского района Новосибирской области  провести первое организационное заседание не позднее 25 августа 2017 года.
 3.Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Алексеевского сельсовета».

Председатель Совета депутатов
Алексеевского сельсовета
Здвинского района
Новосибирской области                                                                     Н.А. Кривошапов

Глава Алексеевского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                                    Н.А. Кривошапов

                                                                                                                 Приложение
                                                                                                           к решению двадцать четвертой сессии
                                                                                                                     Совета депутатов Алексеевского сельсовета
                                                                            от 15.08.2017 г № 1

избирательная комиссия Алексеевского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата
рождения
	Образование
	Место работы
и должность
	Кем выдвинут в состав

	1
	Кудинова
Нина
Анатольевна
	30.10.
1979
	высшее
	МКОУ Алексеевская СОШ - учитель немецкого языка
	Трудовым коллективом

	2
	Бородина
Евгения
Михайловна
	25.07.
1975
	высшее
	МКОУ Алексеевская СОШ - учитель русского языка и литературы
	Трудовым коллективом

	3
	Отроков
Владимир
Сергеевич
	30.07.
1966
	среднее специальное
	индивидуальный предприниматель
	Собранием жителей

	4
	Столбова
Любовь
Викторовна
	26.12.
1980
	среднее специальное
	ГБУЗ НСО «Здвинская ЦРБ» - заведующая ФАП
с. Алексеевка
	Политическая партия
«Единая Россия»

	5
	Семенова
Анна Анатольевна
	08.04.
1987
	среднее специальное
	МКУК «Алексеевский СДК» - руководитель кружка
	Трудовым коллективом

	6
	Фролова
Тамара
Васильевна
	25.09.1962
	начальное профессиональное
	МУП ЖКХ «Алексеевское» - главный бухгалтер
	Трудовым коллективом